
 

 

UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/310/17 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 13 września 2017 roku 

w sprawie określa szczegółowych zasad, sposobu, i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do 

udzielenia tych ulg 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 59     ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miejska w Parzęczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/310/17 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 

określa szczegółowych zasady, sposobu, i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielenia tych ulg (Dz. 

Urz. Woj. Łd. z 2017 r. poz 4170, z 2020 r. poz.5584 oraz z 2022r. poz.6469): 

1) w § 2. pkt. 5) otrzymuje brzmienie: "5) przepisach dotyczących pomocy publicznej - rozumie się przez 

odpowiednie przepisy: ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (t.j.; Dz. U. 2023, poz. 702) i aktów wykonawczych wydanych do tej ustawy, 

rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 rokuw sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE Seria L z dnia 

15 grudnia 2023 r.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 

Urz. UE L 352/1 z dn. 24.12.2013r. z późn. zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 

27 czerwca 2014 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Eurpejskiej do 

pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z dnia 28.06.2014 r.z późn. 

zm.)", 

2) w § 3. ust. 6 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: "1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, de minimis 

w rolnictwie i w rybołówstwie jakie otrzymał w ciągu trzech minionych lat albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.", 

3) dodaję się w § 3. ust. 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis 

w rolnictwie lub  rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega sie o pomoc, oraz w ciągu dwóch 

poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5487



4) w § 5. ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Dłużnikowi, do którego stosuje się przepisy dotyczące dotyczące 

pomocy de minimis, ulgi udzielane będą zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE Seria L z dnia 15 grudnia 2023 r.).", 

5) § 12. otrzymuje brzmienie: " § 12. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2027 roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2024 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5487


		2024-07-12T12:14:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




